. Píeíeitura Municipal de

VERTENTE DO LÉRIO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE
VERTENTE DO LERIO _ IPVEL

PORTARIA !PVEI N9 006/2021

A Diretora Presidente do lnstituto de Previdência Socia! dos Servidores
Municipais de Vertente do Lério/PE - IPVE! No Uso de Suas Atribuições Conferidas
Pelo Art. 30, lnciso Xill, da Lei Municipal ne 335/2011

RESOLVE:

Art. le Conceder Aposentadoria Voluntária por ldade e Tempo de Contribuição, Com
Proventos lntegrais a senhora MARINÊZ HELENA DA slLVA, No cargo de AUXILIAR DE
SERVIçOS GERAIS, Sem Nível/Faixa, Com Matrícula n" gOTg,lotada na Secretaria de
saúde, Nos Termos Do Artigo 3e, Da Emenda constitucional N. 47lzoo5.

Art. 2e Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Registre-se, lntime-se e publique-se.

Vertente do Lério, 02 de março de ZOZL.

./*t ?*+^ e" 6'l'*'
SILEIDE COSTA DA SILVA

Diretora presidente do IpVEL

Publicodorn

de irvrso do

Praça Severino Barbosa de Sa les, 40 - Centrofuertente do Lerio-PE
Fone/Fax.: (81) 3634-7156- cEP: 55.700-000. CNpJ no. 05.634.4ssi0001-82

t